PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00

     Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 06/2022

O Prefeito Municipal de Echaporã – Estado de São Paulo, LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o Edital de Gabarito Definitivo e de Classificação Final do Processo Seletivo nº 01/2022 conforme segue:

1. DOS RECURSOS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL (ANEXO I), das funções de PEB I – Professor de Educação Básica I, PEB II -

Artes e PEB II – Inglês, das provas realizadas no dia 27 de março de 2022 do Processo Seletivo nº 01/2022, cujo teor pode

ser consultado no site da empresa organizadora https://www.institutounique.org.br/ e no site da Prefeitura Municipal de Echaporã

- https://www.echapora.sp.gov.br/, no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia 08.04.2022.

1.2 COMUNICAR que não houve apresentação de recursos contra a Classificação Preliminar.

1.3 COMUNICAR que em conformidade com o subitem 8.3 do Edital Normativo, será considerado classificado somente os

candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva.

1.4 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ECHAPORÃ/SP, 08 de abril de 2022.

LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA
Prefeito Municipal

https://www.institutounique.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00

Edital de Abertura nº 01/                                                                                                                                                                 Página 2 de 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS NOS DIAS 27/03/2022

PEB I – Professor de Educação Básica I

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G LEG. INF. C.E P.O Título
s

Média final STATUS

 1  3244  LUCIANA ELISA MEIRELLES REIS  24928327x  18/05/1975 17,5
0

10,0
0

7,50 5,00 5,00 25,0
0

 70,00 3,00 73,00 APROVADO

 2  3288  KARINA PEREIRA NEVES SILVA  34513051  12/02/1980 20,0
0

5,00 5,00 10,0
0

7,50 17,5
0

 65,00 3,00 68,00 APROVADO

 3  3261  SONIA DIAS DA SILVA  30183824806  27/06/1979 17,5
0

7,50 10,0
0

5,00 0,00 22,5
0

 62,50 3,00 65,50 APROVADO

 4  3246  MIRIAM PEREIRA NEVES REIS  429893917  25/06/1983 10,0
0

10,0
0

7,50 10,0
0

2,50 20,0
0

 60,00 3,00 63,00 APROVADO

 5  3267  CIBELE NOGUEIRA DA SILVA  401238295  05/01/1982 20,0
0

5,00 5,00 10,0
0

7,50 15,0
0

 62,50 0,00 62,50 APROVADO

 6  3290  SANDRA REGINA ALVES DE OLIVEIRA  324525230  17/04/1979 17,5
0

7,50 5,00 7,50 2,50 20,0
0

 60,00 0,00 60,00 APROVADO

 7  3283  FLÁVIA CRISTINA MOREIRA DOS SANTOS  272650304  29/08/1981 12,5
0

10,0
0

5,00 2,50 10,0
0

20,0
0

 60,00 0,00 60,00 APROVADO

 8  3293  MATHEUS FRANCO LOBO  44498897  14/11/1988 15,0
0

7,50 7,50 7,50 5,00 17,5
0

 60,00 0,00 60,00 APROVADO

 9  3282 PÂMELA STEPHANIE BARBIERI NASCIMENTO
CASTELANELI

 480614696  28/11/1991 12,5
0

10,0
0

5,00 2,50 7,50 20,0
0

 57,50 1,00 58,50 APROVADO

 10  3277  BEATRIZ DA SILVA BRITO  433118039  09/05/1996 15,0
0

10,0
0

7,50 2,50 2,50 20,0
0

 57,50 0,50 58,00 APROVADO

 11  3270  SÔNIA ALVES DA SILVA BEDUSQUI  206331885  16/09/1967 15,0
0

7,50 5,00 7,50 2,50 17,5
0

 55,00 2,00 57,00 APROVADO

 12  3250  DARA APARECIDA DA SILVA SOUZA  49199462x  13/10/1998 15,0
0

7,50 7,50 5,00 2,50 17,5
0

 55,00 0,00 55,00 APROVADO

 13  3263  INES GABRIEL DA SILVA  301864561  01/03/1978 12,5
0

10,0
0

7,50 7,50 2,50 12,5
0

 52,50 2,00 54,50 APROVADO

 14  3251  GILMARA MARIA LOPES  330258904  25/11/1978 12,5
0

10,0
0

5,00 2,50 2,50 20,0
0

 52,50 1,00 53,50 APROVADO

 15  3291  ISABELA LAIS AMBROZIM  574404922  23/09/2000 20,0
0

7,50 7,50 5,00 2,50 10,0
0

 52,50 1,00 53,50 APROVADO

 16  3268  KAREN DE AZEVEDO TAVARES  44498869-5  17/01/1989 12,5
0

10,0
0

2,50 5,00 7,50 15,0
0

 52,50 0,00 52,50 APROVADO

 17  3249  ALCIONE VIEIRA FIORI  20815039  21/09/1975 10,0
0

7,50 7,50 10,0
0

5,00 12,5
0

 52,50 0,00 52,50 APROVADO

 18  3247  JOSIANE DOS SANTOS  331282896  15/01/1981 17,5
0

10,0
0

0,00 5,00 2,50 15,0
0

 50,00 0,50 50,50 APROVADO

 19  3271  CARLA SANTOS COSTA BARBOSA  497245838  27/05/1994 10,0
0

7,50 5,00 5,00 2,50 20,0
0

 50,00 0,00 50,00 APROVADO

 20  3252  ROSEMARA DE SOUZA SILVA  401240393  20/12/1982 7,50 10,0
0

5,00 7,50 5,00 15,0
0

 50,00 0,00 50,00 APROVADO

PEB I – Professor de Educação Básica I - PcD

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G LEG. INF. C.E P.O Títulos Média final STATUS

 1  3277  BEATRIZ DA SILVA BRITO  433118039  09/05/1996 15,00 10,00 7,50 2,50 2,50 20,00  57,50  0,50  58,00 APROVADO

PEB II - ARTES

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT
.

C.G LEG
.

INF. C.E P.O Título
s

Média final STATUS

 1  3256  FLAVIANA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO  84482242  02/09/1976 10,0
0

7,50 5,0
0

2,50 0,0
0

15,0
0
 40,00 0,00  40,00 DESCLASSIFICADO

PEB II - INGLÊS

 Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G LEG. INF. C.E P.O Títulos Média final STATUS

 1  3289  KARINA PEREIRA NEVES SILVA  34513051  12/02/1980 22,50 2,50 10,00 7,50 10,00 10,00  62,50  3,00  65,50 APROVADO